— 1 —

湖北省职业学校技能高考联盟成立大会邀请函

各市、州、县、职教科（室）、职教中心，省属中等职业学校：

职业教育是我国的教育体系的重要组成部分，担负着培养高素

质劳动者和高水平专业技能人才的重要任务。近年来，湖北省技能

高考规模不断扩大，改革不断深入，竞争更加激烈，为进一步深化

我省职业教育教学改革、加强技能高考教学的交流与研究、促进全

省技能高考教学质量的整体提升，由湖北准易教育研究院、武汉季

能教育研究院牵头，联合湖北省各地市、州技能高考优秀中等职业

学校，筹建成立“湖北省职业学校技能高考联盟”，现将成立大会

有关安排通知如下，诚邀有关单位参加。

一、活动主题

加强教研教改，提高教学质量，合作共享未来

鄂准季教（2019）03 号

 — 2 —

二、主要议题

1. 公布联盟组织机构组成，宣布联盟正式成立。

2. 联盟理事长湖北准易教育研究院执行院长曾华致辞。

3. 联盟顾问单位相关领导致辞。

4. 联盟副理事长单位、学科组长代表致辞。

5. 联盟 2019~2020 学年工作安排。

6. 联盟学科基地学科组研讨活动。

7. 云阅平台大数据分析在日常教学考试中的应用讲座。

8. 湖北技能高考各专业课软件平台介绍。

9. 联盟理事长、副理事长、理事单位，学科基地授牌仪式。

三、参会对象

市县职教管理干部和教研员；中职（中专、中技、综合高中）校

长、教学校长、教务主任、年级主任、语文、数学、英语学科组长及

各技能高考专业课学科带头人。

四、时间地点

时间：2019年 6月 16日（周日）报到，6月 17日（周一）会议。

地点：纽宾凯九龙国际酒店（武汉市武昌区白沙洲大道 567 号）。

五、会议费用

本次活动不收取任何费用，统一安排食宿，各项费用自理。

六、其它相关

因参会名额有限，请贵校勿必提前将参会的名册提前发到

5925606@qq.com 邮箱中，以便在酒店提前给学校预订房间和准备

会务手册。

 — 3 —

七、联系方式

服务热线：027－65029392

联 系 人：曾  华 138-7157-4284  陈晨 158-7149-6131

刘其林 136-5727-6131   陈欢 158-7148-7992

网  站：http://www.jngk.net.cn

附件：参会人员回执

湖北准易教育研究院     武汉季能教育研究院

二〇一九年六月四日     二〇一九年六月四日

主题词：湖北省职业学校  技能高考联盟  成立大会  邀请函

湖北准易教育研究院  武汉季能教育研究院   2019年 6月 4日印发

                                         共印 200 份

 — 4 —

附件：

参 会 人 员 回 执 表

单位名称：

姓名 性别 手机号码 职务 学科 是否住宿

注：学校登 www.jngk.net.cn 网站“下载中心→资源下载”栏目下载

此表。填写好后发到 5925606@qq.com 邮箱中 , 联系人：曾华

138-7157-4284  QQ：5925606。